



Warszawa, dnia 18 września 2009 r.  
zest 22P

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ**  
**DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

Nr 4925/09  
18 WRZ. 2009

**Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: na dostawę i montaż „zespołu prądowórczego” kontenerowego o mocy nie niższej niż 1000 KVA w kompleksie nr 3637  
Warszawa, ul. Rakowiecka 4a. Nr sprawy: 45/ZP/09.

*Szanowni Państwo,*

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą przekazuje poniżej treść zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz modyfikacje SIWZ wraz z odpowiedzią:

**Pytanie 1:**

Czy dostarczony agregat ma mieć możliwości przeciążenia?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 2:**

Czy w celu potwierdzenia posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia Zamawiający wymaga aby Dostawca wraz z ofertą przedstawił certyfikat potwierdzający stosowanie systemu zarządzania zgodnego z normą ISO 9001:2000 w zakresie dostawy i instalowania agregatów prądowórczych?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 3:**

Czy z uwagi na wymagany szybki czas reakcji serwisu Zamawiający wymaga aby Dostawca agregatu prądowórczego posiadał punkt serwisowy na terenie województwa mazowieckiego.

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wymaga aby głośność całkowita zespołu prądowórczego była potwierdzona przez niezależną instytucję, która wstawi stosowny certyfikat?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 5:**

Czy w celu potwierdzenia mocy agregatu Zamawiający wymaga aby próby dostarczonego zespołu zostały przeprowadzone z użyciem sztucznego obciążenia?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza umieszczenie zespołu prądowórczego w używanym kontenerze morskim dostosowanym (przerobionym) według warunków określonych w SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył kontener zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 7:**

Czy wykonywanie w/w zadania wymaga pozwolenia na budowę ?

**Odpowiedź:**

Nie wymaga.

**Pytanie 8:**

Czy może być zbiornik paliwa (na wymagany czas pracy agregatu) posadowiony obok agregatu, lub bezpośrednio dołączony do obudowy agregatu ?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 9:**

Czy obecnie pracujący agregat uruchamia się w systemie ręcznym i automatycznym ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 10:**

Gdzie przewieźć stary zdemontowany agregat ?

**Odpowiedź:**

Tak jak w SIWZ.

**Pytanie 11:**

Czy ma być pełna automatyka gaszenia ?

**Odpowiedź:**

Tak.

Zamawiający pod pojęciem pełna automatyka gaszenia – rozumie zastosowanie czujek termicznych i dymowych.

**Pytanie 12:**

Czy w skład dokumentacji techniczno-ruchowej agregatu ma również wchodzić dokładny opis zabudowy wraz z rysunkami kontenera i jego wyposażenia ?

**Odpowiedź:**

Tak jak w SIWZ.

**Pytanie 13:**

Czy agregat powinien mieć określone wymiary ?

**Odpowiedź:**

Wymiary agregatu podane są w Załączniku nr 6 do SIWZ (*Przedmiar - fundamentu pod agregat*) zgodnie, z którymi długość agregatu nie może przekroczyć 11 m.

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi modyfikację treści SIWZ.

Załącznik – Przedmiar fundament pod agregat na stronie internetowej [www.biuletyn.mon.gov.pl](http://www.biuletyn.mon.gov.pl) zostaje zastąpiony nowym Załącznikiem – Przedmiar - fundament pod agregat po modyfikacji.

Załącznik Przedmiar- fundament pod agregat po modyfikacji stanowi integralną część dokumentacji przetargowej.

**Pytanie 14:**

Czy w celu potwierdzenia mocy agregatu zamawiający wymaga aby próby dostarczonego zespołu zostały przeprowadzone z użyciem sztucznego obciążenia ?

**Odpowiedź:**

Nie.

Ponadto:

1. W Rozdziale V SIWZ pkt. 2 dodaje się ppkt 11 o następującej treści:

formularz cenowy, zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej SIWZ.

2. W Rozdziale XVIII SIWZ dodaje się ppkt 7) o następującej treści: formularz cenowy.

Odpowiedz na powyższe pytanie stanowi modyfikację treści SIWZ.

W związku z powyższym do SIWZ zostaje dodany Załącznik nr 7 „Formularz cenowy” – w załączeniu.

Nadmieniamy, iż dotychczasowy termin składania ofert, tj. **dnia 14 października 2009 r.** o godz. 11.00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się 14 października 2009 r. o godz. 12.00.

Z poważaniem,

**DYREKTOR**

Piotr Lis

Załączniki:

- 1). przedmiar – fundament pod agregat – 2 ark.
- 2). formularz cenowy – 1 ark.